РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07. 2024 года № 227
п. Рогнедино

Об утверждении муниципальной

программы «Улучшение условий

и охраны труда в организациях

Рогнединского района»

 (2024-2027 годы)

          В целях реализации норм Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Брянской области от 29.12.2015  № 150-З «Об охране труда в Брянской области», Закона Брянской области от 11.11.2009 года № 97-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области в области охраны труда», Федерального Закона № 426- ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях Рогнединского района» (2024-2027 годы)».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогнединского района www.rognedino.ru сети Интернет.

          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы администрации района.
И. о. главы  администрации                                                          С.А. Москвичев